
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 1 

 
 
2025. gada 30. janvārī 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Aivars Priedols 

2. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Guntis Brūders 

3. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Guntis Brūders 

4. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Guntis Brūders 

5. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Guntis Brūders 

6. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ 
neapdzīvojamo ēku nomas līguma slēgšanu 

Linards Tiļugs 

7. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras 
namu telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādī 

Linards Tiļugs 

8. Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu Andrejs 
Radzevičs 

9. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2023.gada 23. februāra lēmumā Nr. 171 “Par 
noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības kārtība” apstiprināšanu” 

Aigars 
Evardsons 

10. Par projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 
klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" 
iesniegšanu un īstenošanu 

Madara Blūma, 
Una Ržepicka 

11. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
saistošo noteikumu “Grozījumi Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 
saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

Gunta Gulbe 

12. Par atalgojumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
komisiju locekļiem un deputātiem 2025.gadā. 

Mairita Krētaine 

13. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2023.gada 23. februāra lēmumā Nr. 169 “Par 
siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu”” 

Guntis Putniņš 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

14. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku 
klubs “Mežābele 1”” zemes vienībā Kalētu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

15. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku 
klubs "KALVENE"", Kazdangas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

16. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai " MK 
DURBES MEDNIEKI ", Durbes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

17. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Vērgales 
mednieku biedrība” zemes vienībās Vērgales pagastā 
un Medzes pagastā 

Dzintars 
Kudums 

18. Par nolietoto transportlīdzekļu savākšanas un 
apstrādes laukuma izvietošanu Lauktehnikas ielā 5, 
Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

Dzintars 
Kudums 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

19. Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai 
nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

20. Par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un 
Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

21. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

22. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 31.10.2024 
lēmuma lietā Nr. BIS-BL-813005-10288 “Par patvaļīgās 
būvniecības novēršanu un iepriekšējā stāvokļa 
atjaunošanu īpašumā “Bruči”, Sakas pagastā” 
atstāšanu negrozītu 

Patricija 
Andersone 

23. Par lokālplānojuma, kas precizē un groza Priekules 
novada teritorijas plānojuma 2015. – 2026. gadam 
grozījumus, vēja parkam “Audari Wind”, Priekules 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu izdošanu 

Patricija 
Andersone 

24. Par saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2024/23 
“Lokālplānojuma, kas groza Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2013-2025. gada, īpašumam “Jūrasšelfs, 
Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novads, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 
grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” 
apstiprināšanu 

Patricija 
Andersone 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 
JAUTĀJUMI: 

25. Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

26. Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 
ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

27. Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. Atpūtas iela 21, 
Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Edgars 
Treimanis 

28. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, 
Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

29. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 
ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

30. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, Kapsēde, 
Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

31. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, Kapsēde, 
Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

32. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu 
ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Edgars 
Treimanis 

33. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par nekustamā īpašuma 
“Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

Edgars 
Treimanis 

34. Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, Bārtas pagasts, 
noteikšanu par starpgabalu 

Edgars 
Treimanis 

35. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Edgars 
Treimanis 

36. Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Edgars 
Treimanis 

37. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit sestā iela 27, 
Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Edgars 
Treimanis 

38. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit ceturtā iela 35, 
Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Edgars 
Treimanis 

39. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 4, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Edgars 
Treimanis 

40. Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Edgars 
Treimanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kalvenes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Edgars 
Treimanis 

42. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
2024.gada 26.septembra lēmuma Nr. 736 “Par 
nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

Edgars 
Treimanis 

43. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

44. Par zemes vienības "Jaunznotēni", Dunikas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

45. Par zemes vienības "Grodi", Dunikas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

46. Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

47. Par zemes vienības “Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

48. Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

49. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 6496 004 0193 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

50. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 64960030238 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

51. Par zemes vienības “Branči”, Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

52. Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

53. Par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

54. Par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

55. Par zemes vienības “Mazvīksnas”, Virgas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

56. Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

57. Par zemes vienības “Brunči”, Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

58. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

59. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

60. Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

61. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 3,6 ha 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

62. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 0,5 ha 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

63. Par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

64. Par zemes vienības "Paulas", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

65. Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

66. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

67. Par zemes vienības “Paegļu ferma”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

68. Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

69. Par zemes vienības “Cildu ferma”, Kazdangas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

70. Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

71. Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, Kazdangas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

72. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Edgars 
Treimanis 

73. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas 
līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

Edgars 
Treimanis 

74. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas 
līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

Edgars 
Treimanis 

75. Par grozījumiem 2019.gada februāra zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1166 

Edgars 
Treimanis 

76. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas 
līgumā Nr. 10-03/1169 

Edgars 
Treimanis 

77. Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību 
pašvaldībai 

Edgars 
Treimanis 

78. Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā 

Edgars 
Treimanis 

79. Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
būvju īpašumam “Graši”, Durbes pagasts 

Edgars 
Treimanis 

80. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 8, Bunka, Bunkas 
pagasts 

Edgars 
Treimanis 

81. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-5, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Edgars 
Treimanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

82. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-10, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Edgars 
Treimanis 

83. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-13, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts 

Edgars 
Treimanis 

84. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 7, Bunka, Bunkas 
pagasts 

Edgars 
Treimanis 

85. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas 
pagasts 

Edgars 
Treimanis 

86. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nedzīvojamās telpas 30,7 m² platībā nomas 
līguma slēgšanu 

Edgars 
Treimanis 

87. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nedzīvojamās telpas 16,2 m² platībā nomas 
līguma slēgšanu 

Edgars 
Treimanis 

88. Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Edgars 
Treimanis 

89. Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, Nīcas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Edgars 
Treimanis 

90. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, 
Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 
40 nodošanu nomas tiesību izsolei 

Edgars 
Treimanis 

91. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 6472 008 0023, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Edgars 
Treimanis 

92. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 6472 008 0024, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Edgars 
Treimanis 

93. Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, Kalnenieki, 
Priekules pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Edgars 
Treimanis 

94. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Edgars 
Treimanis 

95. Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu 
“Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagastā 

Edgars 
Treimanis 

96. Par projekta "Bezemisijas transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā 2" iesniegšanu un īstenošanu. 

Edgars 
Treimanis 

97. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un / vai 
kanalizācijas sistēmai” izdošanu 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

98. Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga 
komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. gadam 
apstiprināšanu 

Raimonds 
Reinis 

 
 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 


